Participou(aram) deste processo o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s):

Fornecedor CNPJ Enquadramento
SERGILOC SERGIPE LOCACAO DE VEICULOS LTDA 00.269.341/0001-67
LOC CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA 04.214.147/0001-35
UNIR LOCACOES E SERVICOS LTDA 15.454.009/0001-40
LL LOCADORA DE VEICULOS LTDA 04.540.771/0001-22
SFS SERVICOS E LOCACOES LTDA 30.078.584/0001-89
REIS TRANSPORTES, LOCACOES E SERVICOS LTDA 08.692.885/0001-49
COSTEIRA LOCADORA DE VEICULOS LTDA 08.228.979/0001-61
LOCA TUDO LOCADORA EIRELI 30.025.240/0001-01
Propostas

A participagdo na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os termos deste edital e seus anexos aceitando
irretratavelmente suas exigéncias por declaragéo aceita quando do envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrénica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO
PLENO CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGENCIAS DE HABILITAGAO E ESPECIFICAGOES TECNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Histdrico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situagdo Motivo
18735 SERGILOC SERGIPE LOCACAO DE VEICULOS LTDA 00269341000167  fiat ducato R$ 40.000,00 -
96454 LOC CONSTRUGOES E EMPREENDIMENTOS LTDA 04214147000135  Renault Master/ 2022 R$ 196.097,16 -
86136 UNIR LOCACOES E SERVICOS LTDA 15454009000140 RENAULT MASTER R$ 196.097,16 -
76088 LL LOCADORA DE VEICULOS LTDA 04540771000122  Fiat Ducato R$ 20.000,00 -
56173 SFS SERVICOS E LOCACOES LTDA 30078584000189 CITROEN JUMPER R$ 16.341,43 -

29140 REIS TRANSPORTES, LOCACOES E SERVICOS LTDA 08692885000149  Renault Master/2022 R$ 40.000,00 -

88531 COSTEIRA LOCADORA DE VEICULOS LTDA 08228979000161  FIAT DUCATO R$ 189.475,20 -



LL LOCADORA DE VEICULOS LTDA

REIS TRANSPORTES, LOCACOES E SERVICOS LTDA

REIS TRANSPORTES, LOCACOES E SERVICOS LTDA

SFS SERVICOS E LOCACOES LTDA

COSTEIRA LOCADORA DE VEICULOS LTDA

LOC CONSTRUGOES E EMPREENDIMENTOS LTDA

LOCA TUDO LOCADORA EIRELI

UNIR LOCACOES E SERVICOS LTDA

LOC CONSTRUGOES E EMPREENDIMENTOS LTDA

COSTEIRA LOCADORA DE VEICULOS LTDA

LOC CONSTRUGOES E EMPREENDIMENTOS LTDA

COSTEIRA LOCADORA DE VEICULOS LTDA

LOC CONSTRUGOES E EMPREENDIMENTOS LTDA

COSTEIRA LOCADORA DE VEICULOS LTDA

COSTEIRA LOCADORA DE VEICULOS LTDA

LOC CONSTRUGOES E EMPREENDIMENTOS LTDA

COSTEIRA LOCADORA DE VEICULOS LTDA

LOC CONSTRUGCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA

COSTEIRA LOCADORA DE VEICULOS LTDA

UNIR LOCACOES E SERVICOS LTDA

LOC CONSTRUGOES E EMPREENDIMENTOS LTDA

04.540.771/0001-22

08.692.885/0001-49

08.692.885/0001-49

30.078.584/0001-89

08.228.979/0001-61

04.214.147/0001-35

30.025.240/0001-01

15.454.009/0001-40

04.214.147/0001-35

08.228.979/0001-61

04.214.147/0001-35

08.228.979/0001-61

04.214.147/0001-35

08.228.979/0001-61

08.228.979/0001-61

04.214.147/0001-35

08.228.979/0001-61

04.214.147/0001-35

08.228.979/0001-61

15.454.009/0001-40

04.214.147/0001-35

R$ 20.000,00

R$ 19.990,00

R$ 16.500,00

R$ 16.341,43

R$ 16.300,00

R$ 16.290,00

R$ 16.289,00

R$ 16.287,00

R$ 16.280,00

R$ 15.800,00

R$ 15.790,00

R$ 15.780,00

R$ 15.770,00

R$ 15.760,00

R$ 15.745,00

R$ 15.740,00

R$ 15.720,00

R$ 15.700,00

R$ 15.690,00

R$ 15.689,00

R$ 15.685,00

13/05/2024 10:59:04

14/05/2024 08:22:03

14/05/2024 08:27:23

13/05/2024 14:08:41

14/05/2024 08:24:23

14/05/2024 08:25:35

14/05/2024 08:26:00

14/05/2024 08:27:17

14/05/2024 08:27:48

14/05/2024 08:27:53

14/05/2024 08:29:01

14/05/2024 08:29:22

14/05/2024 08:29:32

14/05/2024 08:29:39

14/05/2024 08:29:47

14/05/2024 08:29:54

14/05/2024 08:30:00

14/05/2024 08:30:07

14/05/2024 08:30:19

14/05/2024 08:30:29

14/05/2024 08:30:36

Classificado
Intermediario
Intermediario
Classificado
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual

Manual



UNIR LOCACOES E SERVICOS LTDA

LOC CONSTRUGOES E EMPREENDIMENTOS LTDA

COSTEIRA LOCADORA DE VEICULOS LTDA

LOC CONSTRUGCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA

UNIR LOCACOES E SERVICOS LTDA

UNIR LOCACOES E SERVICOS LTDA

LOC CONSTRUGOES E EMPREENDIMENTOS LTDA

LOC CONSTRUGOES E EMPREENDIMENTOS LTDA

LOCA TUDO LOCADORA EIRELI

LOC CONSTRUGOES E EMPREENDIMENTOS LTDA

COSTEIRA LOCADORA DE VEICULOS LTDA

LOC CONSTRUGCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA

UNIR LOCACOES E SERVICOS LTDA

LOC CONSTRUGOES E EMPREENDIMENTOS LTDA

UNIR LOCACOES E SERVICOS LTDA

LOC CONSTRUGOES E EMPREENDIMENTOS LTDA

UNIR LOCACOES E SERVICOS LTDA

LOC CONSTRUGOES E EMPREENDIMENTOS LTDA

UNIR LOCACOES E SERVICOS LTDA

LOC CONSTRUGCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA

15.454.009/0001-40

04.214.147/0001-35

08.228.979/0001-61

04.214.147/0001-35

15.454.009/0001-40

15.454.009/0001-40

04.214.147/0001-35

04.214.147/0001-35

30.025.240/0001-01

04.214.147/0001-35

08.228.979/0001-61

04.214.147/0001-35

15.454.009/0001-40

04.214.147/0001-35

15.454.009/0001-40

04.214.147/0001-35

15.454.009/0001-40

04.214.147/0001-35

15.454.009/0001-40

04.214.147/0001-35

R$ 15.482,00

R$ 15.000,00

R$ 14.990,00

R$ 14.985,00

R$ 14.984,00

R$ 14.983,00

R$ 14.235,00

R$ 14.234,00

R$ 14.230,00

R$ 14.225,00

R$ 13.990,00

R$ 13.980,00

R$ 13.979,00

R$ 13.900,00

R$ 13.240,00

R$ 13.200,00

R$ 13.199,00

R$ 13.190,00

R$ 13.189,00

R$ 13.180,00

14/05/2024 08:34:13

14/05/2024 08:33:05

14/05/2024 08:33:18

14/05/2024 08:33:29

14/05/2024 08:34:54

14/05/2024 08:35:56

14/05/2024 08:34:19

14/05/2024 08:35:20

14/05/2024 08:35:34

14/05/2024 08:35:57

14/05/2024 08:36:18

14/05/2024 08:36:27

14/05/2024 08:36:54

14/05/2024 08:37:00

14/05/2024 08:37:42

14/05/2024 08:37:53

14/05/2024 08:38:13

14/05/2024 08:38:22

14/05/2024 08:38:33

14/05/2024 08:38:44

Intermediario

Manual

Manual

Manual

Intermediario

Intermediario

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual



UNIR LOCACOES E SERVICOS LTDA

LOC CONSTRUGOES E EMPREENDIMENTOS LTDA

UNIR LOCACOES E SERVICOS LTDA

LOC CONSTRUGCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA

UNIR LOCACOES E SERVICOS LTDA

LOC CONSTRUGOES E EMPREENDIMENTOS LTDA

UNIR LOCACOES E SERVICOS LTDA

LOC CONSTRUGOES E EMPREENDIMENTOS LTDA

UNIR LOCACOES E SERVICOS LTDA

LOC CONSTRUGOES E EMPREENDIMENTOS LTDA

LOC CONSTRUGOES E EMPREENDIMENTOS LTDA

UNIR LOCACOES E SERVICOS LTDA

LOC CONSTRUGOES E EMPREENDIMENTOS LTDA

Mensagens do Iltem 1

Usuario Data/Hora Mensagem
Sistema 14/05/2024
08:18:39
Sistema 14/05/2024
08:20:19
Sistema 14/05/2024
08:30:19
Sistema 14/05/2024

08:42:38 73/2022.

15.454.009/0001-40

04.214.147/0001-35

15.454.009/0001-40

04.214.147/0001-35

15.454.009/0001-40

04.214.147/0001-35

15.454.009/0001-40

04.214.147/0001-35

15.454.009/0001-40

04.214.147/0001-35

04.214.147/0001-35

15.454.009/0001-40

04.214.147/0001-35

O ITEM 1 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

R$ 12.889,00

R$ 12.800,00

R$ 12.799,00

R$ 12.790,00

R$ 12.789,00

R$ 12.700,00

R$ 12.699,00

R$ 12.690,00

R$ 12.689,00

R$ 12.680,00

R$ 12.000,00

R$ 11.999,00

R$ 11.990,00

14/05/2024 08:41:08

14/05/2024 08:41:30

14/05/2024 08:41:41

14/05/2024 08:42:38

14/05/2024 08:43:01

14/05/2024 08:43:14

14/05/2024 08:43:47

14/05/2024 08:43:53

14/05/2024 08:44:10

14/05/2024 08:44:19

14/05/2024 08:44:39

14/05/2024 08:45:02

14/05/2024 08:45:16

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

O ITEM 1 esta na fase competitiva e sua disputa durara 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), ndo havendo novos lances nos
ultimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 1 sera encerrado automaticamente!

A etapa de envio de lances do ITEM 1 foi prorrogada automaticamente e sera de 02 (dois) minutos. Boa sorte!

O Fornecedor: 88531 cancelou o lance no valor de R$ 12.990,00 pelo motivo abaixo: errei! conforme o artigo Art 21, da IN



Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

€XIglaos no Instrumento convocatorio.

14/05/2024 Sr(s). fornecedor(es) esta aberto o prazo de 10 minutos para intengdo de recurso, se houver interesse em recorrer esse o
10:52:41 momento para se manifestar.

14/05/2024 Despacho: Pela auséncia de manifestagdo de intengdo de recurso, operou-se a decadéncia do direito de recorrer

11:02:41 administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalicio.

14/05/2024 Sr(s). fornecedor(es) esta aberto o prazo para o cadastro reserva no ltem 1, onde o mesmo encerrard em 14/05/2024 11:15:00.
11:05:02

14/05/2024 Sr(s). fornecedor(es) o prazo para o cadastro reserva no ITEM 1, esta encerrado.

11:15:01

14/05/2024 A disputa do ITEM 1 esta encerrada. Despacho: Declaro encerrada a Sessédo. Att. Reniva Passos Oliveira — Pregoeira.
11:20:59

Classificagao Final do Item 1

Posicao

10

20

30

4°

50

6°

7°

8°

Licitante

LOC CONSTRUGOES E EMPREENDIMENTOS LTDA
UNIR LOCACOES E SERVICOS LTDA

COSTEIRA LOCADORA DE VEICULOS LTDA

LOCA TUDO LOCADORA EIRELI

SFS SERVICOS E LOCACOES LTDA

REIS TRANSPORTES, LOCACOES E SERVICOS LTDA
LL LOCADORA DE VEICULOS LTDA

SERGILOC SERGIPE LOCACAO DE VEICULOS LTDA

Mensagens Geral

Usuario

Pregoeiro

Data/Hora Mensagem

14/05/2024  Senhores licitantes, bom dia!
08:07:36

CNPJ

04.214.147/0001-35

15.454.009/0001-40

08.228.979/0001-61

30.025.240/0001-01

30.078.584/0001-89

08.692.885/0001-49

04.540.771/0001-22

00.269.341/0001-67

Melhor Oferta R$
R$ 11.990,00
R$ 11.999,00
R$ 13.990,00
R$ 14.230,00
R$ 16.341,43
R$ 16.500,00
R$ 20.000,00

R$ 40.000,00



Pregoeiro

Sistema

Sistema

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Sistema

Pregoeiro

Pregoeiro

Sistema

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Sistema

14/05/2024
08:47:51

14/05/2024
08:48:12

14/05/2024
08:48:23

14/05/2024
08:48:41

14/05/2024
09:02:02

14/05/2024
09:02:18

14/05/2024
09:02:47

14/05/2024
09:16:48

14/05/2024
09:26:53

14/05/2024
09:27:27

14/05/2024
09:27:46

14/05/2024
09:29:06

14/05/2024
09:40:42

14/05/2024
09:41:05

14/05/2024
09:56:16

Senhores licitantes, passaremos para a fase de negociagdo, ndo se desconectem e fagam o acompanhamento através do chat.

Srs. fornecedores, o canal de mensagens da sala de disputa foi LIBERADO para vencedores !

Srs. fornecedores, o canal de mensagens da sala de disputa foi DESBLOQUEADO pelo condutor do processo!

Senhor licitante, solicito a apresentagdo de uma melhor oferta. Conseguiria reduzir o seu prego para quanto?

Senhor licitante LOC CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA solicito a apresentagédo da proposta final, contendo

marca/modelo/ano do veiculo ofertado, conforme dispde o modelo constante no edital, no prazo de 02h através do sistema.

O prazo para envio da proposta final, estara disponivel através do médulo - PROPOSTA FINAL no rol de menus da Sala de Disputa, do
dia 14/05/2024 09:02:00hs até o dia 14/05/2024 11:02:00hs para o(s) fornecedor(es):

LOC CONSTRUGOES E EMPREENDIMENTOS LTDA.

Senhores licitantes, ndo se desconectem e fagam o acompanhamento através do chat.

O fornecedor LOC CONSTRUGOES E EMPREENDIMENTOS LTDA acabou de ENVIAR
proposta_reformulada_pe_08_2024_carmopolis_loc_1715689008.pdf no proposta final.

Registra-se que a empresa LOC CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA encaminhou a proposta reformulada em conformidade
com o solicitado no edital, deste modo, encontra-se classificada por atender ao instrumento convocatério.

Considerando o atendimento da finalidade, informo que o prazo para apresentagdo da proposta final sera encerrado.

O prazo de envio da proposta final para o fornecedor LOC CONSTRUGOES E EMPREENDIMENTOS LTDA foi encerrado pelo
Pregoeiro(a)!.

Senhores licitantes, Informo que a fase recursal ocorrerd como previsto apds o julgamento de habilitagdo, porém em virtude do Sistema,
bem como da Instrucdo Normativa SEGES/ME n° 73, de 30 de setembro de 2022, informo que sera aberto prazo de 10 minutos para
manifestar intencédo de recorrer agora e apds o julgamento de habilitagao.

Senhor licitante LOC CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA, solicito a apresentagdo dos documentos de Habilitagéo,
acompanhando das declaragdes solicitadas no edital, no prazo de 02h através do sistema.

O prazo para envio dos documentos habilitatérios e/ou complementares, estara disponivel através do médulo - HABILITANET no rol de
menus da Sala de Disputa, do dia 14/05/2024 09:41:00hs até o dia 14/05/2024 11:41:00hs para o(s) fornecedor(es):

LOC CONSTRUGOES E EMPREENDIMENTOS LTDA.

O fornecedor LOC CONSTRUGOES E EMPREENDIMENTOS LTDA acabou de ENVIAR documentos_loc_1715691376.zip no habilitanet.



Pregoeiro  14/05/2024 O presente certame totalizou o valor global de Ry 237.600,00.
11:04:02

Pregoeiro  14/05/2024  Senhores licitantes, informo que sera aberto para manifestagdo do interesse em cadastro reserva, nas mesmas condi¢gdes do primeiro
11:04:37 colocado inclusive o prego.

Pregoeiro  14/05/2024  Senhores licitantes, agradego, em nome do Fundo Municipal de Saude de Carmépolis/SE, a participagéo de todos no presente certame,
11:20:31 bem como pelo elevado nivel de profissionalismo de todos na condugéo e desenvolvimento deste Pregdo. Espero encontra-los em
certames futuros.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessao as 11:20:59 horas do dia 14 de Maio de 2024 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a) .

RENIVA PASSOS OLIVEIRA
Pregoeiro(a) Oficial

VITORIA MENEZES CAROZO GAJDOS
Equipe de Apoio

MARIA FERNANDA SILVA SANTOS PEREIRA
Equipe de Apoio

Autenticagéo: 623C885871517CF190A1B8A0F010B045



